
Västerås Snabbindex 
 

I och med mars månad 2021 har vi nu jämförelse siff-
ror med en månad föregående år när pandemin redan 
var igång. Det syns också på vårt snabbindex, som un-
der våren åter ligger stadigt på plus. Dock ligger 
många fortfarande efter 2019 år siffror. Variationerna 
mellan butiker är fortsatt stor. 
 
Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilin-
dex som rör kläder och skor. I Stilindex ingår förutom 
de fysiska butikerna, även den e-handel som sker via 
svenska bolag.  
 

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgif-
ter rör sällanköpshandeln.  
     Västerås  Stil kläder Stil skor 
Januari 2021      - 4 %          - 28 % - 20 % 
Februari       - 18 %  - 21 % - 27 % 
Mars               + 21 %  - 27 % + 9 % 
April       + 32 %          + 16 % + 8 % 
Maj       + 23 %           + 18 %       + 28 % 
 
Västerås Handel har länge efterlyst fler som vill vara 
med och rapportera in sin förändring i omsättning för 
att vi ska få ett ännu säkrare snabbindex. Det ända ni 
behöver lämna ut är den procentuella förändringen i 
omsättning föregående månad mot samma månad året 
innan. Ni mailar in förändringen till snabbin-
dex@vasterashandel.se snarast efter varje månads 
slut. Det är viktigt att vi snabbt kan se hur handeln ut-
vecklas.  
 

Uppgifterna bearbetar av  Göran Sundström hos oss 
och ingen annan ser eller får höra hur någon enskild 
butik/företag har utvecklats. Så hjälp till ni med för 
göra rapporterna ännu säkrare. 

Föreningsårsmöte 2021 
 

Årsmötet hålls onsdagen den 30 juni kl 17,00  
 

Västerås Handel kommer även i år att håll sitt års-
möte digitalt med tanke på rådande restriktioner. 
 

Utöver de normala årsmötespunkterna kommer sty-
relsen i år att lägga fram ett förslag på uppdatering 
av förenings stadgar. Det är inga större förändring-
ar som föreslås utan mer justeringar och anpass-
ningar av texten för att bättre stämma överens med 
vår omvärld.  
 

Dagordning, förslag på stadgeändringar samt länk 
till mötet kommer att skickas ut till alla som anmä-
ler sig till årsmötet. 
 

Anmälan görs till info@vasterashandel.se 
Sista anmälningsdag är 28 juni. 

Nyhetsbrev 
Juni 2 2021 

Aktuell information från  
Västerås Handel 

Västerås Handel  
 

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla       
medlemmar och andra med intresse för handeln i     
Västerås.  
 

Föreningen är den samlande organisation för den 
lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 
lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Väs-
terås. Bli medlem du med. Vi tar ingen  service-
avgift, utan bara en årlig medlemsavgift.   

www.vasterashandel.se       info@vasterashandel.se 

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat. 
 

 Meddela ändrad adress, telefon och 
e-postadress till info@vasterashandel.se 

Västerås Handels arbete försomma-
ren 2021 
 

Västerås Handel har under försommaren fortsatt 
dialogen med Västerås Stad i frågan om nya      
stationsområdet, kollektivtrafiken och trafikplane-
ringen för hela Västerås Stad. Västerås Handel ser 
stora brister i hur Västerås Stad planerar infrastruk-
turen och underhållet av stadens vägar samt gång 
och cykelstråk.  
 

För handeln är tillgänglighet så betydelsefull och då 
inte bara för personer boende i Västerås utan även 
för alla våra besökare som gör att Västerås ändå är 
en så stark handelsort där en tredjedel av omsätt-
ningen i sällanköpshandeln kommer via personer 
som inte bor i Västerås. 
 

Vi är också kritiska mot att 3-timmarsövergången 
på bussar har tagits bort. Tidigare kunde en kund 
hinna åka till och från handelsplatsen på en biljett. 
Idag krävs oftast två biljetter för att göra en shop-
ingresa. Vilket gör att de som kan väljer bilen istäl-
let. Det verkar inte Västerås Stad förstå, då syftet 
med förändringen är att fler ska kunna att åka kol-
lektivt.  


